
6.5“ solární panel
Maximální výkon až 3.5 W
Výstupní napětí 4.5 - 5.5 V
Maximální zátěž 0.570 A
Stupeň krytí IP65
Obsahuje otočný odnímatelný držák
Hmotnost 0.195 Kg
Rozměry 173x120x10 mm bez držáku
Provozní teplota od -20°C do 60°C
Délka kabelu zakončeného micro USB konektorem je 3 metry
Barva křemíkového panelu: černá
Plastový ochranný rám
Pro nabíjení IP kamer řady AI-SHC a dalších produktů s micro USB a akumulátorem 

AI-SH-SP3-V2

Solární panel pro nabíjení IP kamer AI-SHC a dalších kompatibilních produktů

EAN 0745178459396Specifikace

www.cpplus.cz                                                                                                                aipa@cpplus.cz

Mobilní solární panel určený pro dobíjení zařízení osazených microUSB konektorem a 
dobíjecím akumulátorem. Solární panel umožňuje dobíjení až výkonem 3.5 wattu, 
maximální proudový odběr z panelu je 0.570 ampér. Výstupní napětí panelu je 4.5 až 5.5 
voltů. K panelu je dodáván otočný držák a třímetrový kabel zakončený microUSB 
konektorem. Křemíkové solární články v provedení černé barvy, plastový rám. Určeno pro 
venkovní montáž, je opatřeno krytím IP65. 


